АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]04.03.2024                                        с. Озерное                                                    № 16-п

О признании Постановления администрации Озерновского сельсовета от 26.02.2024№ 13-п «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Озерновского сельсовета» утратившим силу

В целях организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Озерновского сельсовета, в соответствии с пунктом 1 статьи 13, частью 2 статьи 13.1  Федерального закона  от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Озерновского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановлениеадминистрации Озерновского сельсовета от 26.02.2024 № 13-п «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Озерновского сельсовета»
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию в информационном издании «Озерновские ведомости».

Глава Озерновского сельсовета                                                           О.В. Зубарева

image1.png